
Příloha č. 1 o ochraně osobních údajů odběratele

vodárna plzeň as. jakDžto správce osobních údajů (dále jen ,,Provozovatel") poskytuje v souladu s či.13 odst.1 a 2 obecného nařízeni o ochraně osobních
údajů následující údaje o zpracování osobních údajů subjektu údajů (dále jen ,,Odběratel").

(l) Totožnost a kontaktní údaje Provozovatele:
VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 143/2, 325 DO Plzeň, !Č:25205625, DIČ: CZ25205625, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,
vložka 574, tel: 37741 3222, e-mail: zc@vodarna.cz, www.voda rna.cz.

(2) Společnost VODÁRNA PLZEŇ as. nesplňuje podmínky specifikované čl.37 GDPR pro stanovení pověřence pro ochranu osobních údajů.

(3) Účelem zpracování osobních údajů Odběratele je plnění této Smlouvy a poskytování služeb souvisejIcIch s dodávkou pitné vody a odváděním odpadních vod, Zpracováni
je nezbytné pro plnění smlouvy mezi Odběratelem a Provozovatelem (viz. ČI. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízěňř).

(4) Zpracování osobních údajů dle této Smlouvy není založeno nz účelu oprávněných zájmů Provozovatele.

(5) Odběratel bere na vědomí, že osobní údaje mohou být zpřístupněny zejména viastni'«jvi veřejného vodovodu a kanalizace; třetirn subjektům za účelem zajištění
technické a administrativní podpory pro plnění Smlouvy; subjektům ve smluvním vztahu s Provozovatelem pro zajištěni práv a povinností vyplývajkích ze Smlouvy a dále
zpracovatelům, s nimiž Provozovatel uzavřel smlouvu o zpracování osobních údajů.

(6) Provozovatel nehodlá předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci.

Pro zajištění spravedlivého a transparentního zpracování csobních údajů Odběratele Provozovatel dále informuje o:

(7) Provozovatel shromažďuje, zpracovává, využívá a ukládá osobní údaje Odběratele po dobu trvání Smlouvy a dále pc dobu nezbytně nutnou pro uplatnění nároků
plynoucích ze Smlouvy a dále po dobu vyplývaýci z archivačních lhůt vyplývajících z příslušných právních předpisů ČR.

(B) Odběratel, jakožto subjekt osobních údajů, má právo požadovat od Provozovatele přistup k poskytnutým osobním údajům případně na jejich opravu. Odběratel nemá
právo na výmaz, případně omezení zpracování poskytnutých osobních údajů, a to po dobu trvánf právních důvodů zpracováni těchto osobních údajij.

(9) Zpracováni osobních údajů není založeno na souhlasu Odběratele. vyplývá ze zákonné povinnosti Provozovatele vodovodu a kanalizace (viz. zákon 274/2001 Sb. v
platném znění).

(10) Odběratel jakožto subjekt osobních údajů má právo podat stížnost u příslušného dozorového úřadu tj. Úřadu pro ochranu osobních údajů České republiky.

(11) Odběratel poskytuje osobní údaje pro potřeby uzavření a plnění smluvního vztahu. Poskytnuti osobních údajů Odběratelem je povinnost vyplývajíá z
§8 odst.16) zákona 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích v platném znění. V případě neposkytnuti osobních údajů Odběratelem není Provozovatel oprávněn poskytovat
plnění plynoucí ze Smlouvy.

(12) Při zpracováni osobních údajů Provozovatel neprovádí žádné automatizované rozhodování nebo profilování Odběrateiů.

. ,.' ' " l X I l ' 2' ,:' . l

'"rr ' ' ". ,

;i

iL5312C476


